
Plán kynologických akcí OMS ČMMJ na rok 2011 : 

 

CACIT : 
Písek – Pohár premonstrát.kláštera Milevsko (CACIT) - PZ+SZVP OH – 03.-04.09.2011 
Plzeň – Memoriál Františka Hebedy (CACIT) – LZ+BZH jezevčíků – 15.-16.10.2011  

 

CACT  :                                                   
 

Zkoušky vloh ohařů : 

Kutná Hora – Polabské derby (CACT) – ZV OH – 28.05.2011 

Praha-východ – Jarní derby ohařů (CACT) – 28.05.2011 

Chrudim - Soutěţ o pohár hejtmana Pardubic.kraje (CACT) – ZV OH – 21.05.2011 

Brno-venkov – ZV OH (CACT) – 21.05.2011 

 

Podzimní zkoušky ohařů, slídičů, retr., jez. a ter. : 

Kladno – PZ OH (CACT) – 10.09.2011 

Praha-západ – PZ OH (CACT) – 29.05.2011 

Písek – Mistr. Šumavy – Soutěţ Ant.Praţáka - PZ OH (CACT) – 01.10.2011 

Česká Lípa – PZ OH (CACT) – 20.08.2011 

 

Praha-východ – PZ (CACT) - 17.09.2011 

Hradec Králové – PZ CACT) – 24.09.2011  

Brno-venkov – PZ  ( (CACT) – 04.06.2011 

Vyškov – PZ  (CACT) – 21.05.2011 

Frýdek-Místek – PZ  (CACT) – 24.09.2011 

 

Podzimní zkoušky + speciální zkoušky z vodní práce: 

Písek – Pohár premonstrát.kláštera Milevsko (CACT) OH – 03.-04.09.2011 

Brno-venkov – SZVP + PZ OH(CACT) – 27.-28.08.2011 

Hodonín – Mem.Miroslava Schüllera (CACT) – PZ + SZVP OH – 20.-21.08.2011  

 

Lesní zkoušky slídičů, retr., jez. a ter. :  

Praha-východ – LZ  (CACT) – 03.09.2011 

Klatovy –  LZ (CACT) – 27.08.2011 

Hradec Králové – LZ  (CACT) – 16.10.2011 

Brno-venkov – LZ  (CACT) – 07.08.2010     Datum -  minulý rok 

Kroměříţ – LZ  (CACT) – 11.09.2010   Datum -  minulý rok 

 

Barvářské zkoušky slídičů, jez. a ter.: 

Domaţlice - Chodský čakan (CACT) - LZ + BZ - 20.-21.08.2011  

Klatovy – BZ (CACT) – 28.08.2011 

Plzeň – Pohár Plzeňska (CACT) – LZ+BZ – 01.-02.10.2011 

Sokolov – Krásenský kahan (CACT) – LZ+ BZ – 17.-18.09.2011 

Česká Lípa – BZ (CACT) – 15.10.2011 

Chrudim – Soutěţ o pohár hejtmana Pardubic.kraje – BZ (CACT) – 15.10.2011 

Hodonín – Slovácký pohár (CACT) – LZ+BZ – 10.-11.09.2011 

Kroměříţ – Memoriál Jiřího Bodejčka (CACT) – LZ + BZ – 24.-25.09.2011 

Zlín - Lesní pohár (CACT) - LZ + BZ – 10.-11.09.2011                         

Bruntál – Memoriál Fr.Jakubčíka – BZ (CACT) – 08.10.2011 

Frýdek-Místek – BZ (CACT) – 10.09.2011 

Opava - Memoriál J.Menšíka (CACT) - LZ + BZ – 03.-04.09.2011 

 

Všestranné zkoušky ohařů : 

Tábor – Mem.J.Hlubockého - VZ OH (CACT) – 10.-11.09.2011 

Plzeň – Memoriál Josefa Kobzy (CACT) – VZ OH – 10.-11.09.2011 



Litoměřice + ČPSK – VZ OH (CACT) – 24.-25.09.2011 

Náchod – VZ OH (CACT) – 24.-25.09.2011 

Brno-venkov – VZ OH (CACT) – 24.-25.09.2011 

Třebíč – O pohár hejtmana kraje Vysočina – VZ OH (CACT) - 22.-23.10.2011,  

 

Všestranné zkoušky slídičů, jez. a ter. :  

Domaţlice – VZ (CACT) – 24.-25.09.2011 

Klatovy – VZ (CACT) – 08.-09.10.2011 

 

Barvářské zkoušky honičů, jez. a ter. : 

Strakonice – BZH (CACT) – 22.10.2011 

Plzeň – Memoriál Františka Hebedy (CACT) – LZ+BZH – 15.-16.10.2011 

Tachov - Pohár Čes.lesa v dosledech /BZH+BZ/BZ+BZH (CACT) – 04.-05.06.2011  

 

Zkoušky honičů, jez. a ter. : 

Domaţlice – ZH (CACT) - 21.-22.10.2011 (2x), 

Česká Lípa – ZH (CACT) - 26.-27.11.2011 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mladá Boleslav – Memoriál Josefa Brzáka (CACT) – 17.-18.09.2011  (není uveden 

zkušební řád) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Plán vrcholných a klubových kynologických akcí na rok 2011 : 

CACIT :_ 
Memoriál Karla Podhajského (CACIT) – 01.-02.10.2011 – Mladá Boleslav 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Klub krátkosrstý ohař ČR : 

Mem.J.Nováka - MFT jarní (CACIT) – 23.04.2011 –  

Memoriál Milana Novotného-IKP (CACIT) – 10.-11.09.2011 – Kladno 

Memoriál Františka Horela – VZ (CACIT) – 22.-23.10.2011 – Karlovy Vary 
 

Klub chovatelů českých fousků :  * 

Jihočeské derby – SZVP + LZ (CACIT) – 06.+07.08.2010 – Jindřich.Hradec (zkoušky 

neobsahují vystavování, chybný datum) 

Memoriál Františka Housky – VZ (CACIT) – 10.-11.09.2011 - Litoměřice 

 

Klub chovatelů hrubosrstých a maďarských ohařů : 

MFT jarní (CACIT) – 16.-21.04.2011 - Bruntál 

Memoriál prof.Jaroslava Svobody – VZ (CACIT) – 20.-21.08.2011 - Bruntál 

MFT letní (CACIT) – 10.-15.09.2011 - Bruntál 

 

Klub chovatelů výmarských ohařů : 

Memoriál Roberta Jakoubka - VZ (CACIT) – 09.-10.09.2011 – Čes.Budějovice 

 
Klub dlouhosrstých ohařů : 

Mez.VZ NDlO (CACIT) - 17.-18.09.2011 – Strakonice 

Mez.VZ NDlO,VMO,MMO (CACIT)  - 17.-18.09.2011 – Strakonice 

 

Klub chovatelů bretaňských ohařů : 

FT /été,solo EB (CACIT) – 18.04.2011 – Bruntál 

FT /été,solo BI, SI (CACIT) – 21.04.2011 – Bruntál 

MFT-GT coule / angl.+kont.o. (CACIT) – 20.-21.08.2011 – Pardubice 

 

Český pointer a setter klub : 

MFT (CACIT) – 16.-18.04.2011 - Cheb 

MFT (CACIT) – 22.-24.04.2011 – Litoměřice 

MFT-GT (CACIT) – 24.-25.09.2011 – Kladno 

 

Moravskoslezský klub chovatelů anglických ohařů : 

MFT jarní (CACIT) - 24.-25.04.2011 – Brno-venkov 

 
Klub chovatelů loveckých slídičů : 

Derby MZPR (CACIT) – 18.+19.06.2011 – Jindřichův Hradec 

MFTR kachny (CACIT) – 20.08.2011 – Jindřichův Hradec 

28.MVZ slíd. (CACIT) – 17.-18.09.2011 – Cheb 

MVZPR (CACIT) – 01.-02.10.2011 – Jindřichův Hradec 

V. MSR (CACIT) – 15.-16.10.2011 – Strakonice 

MVZPR (CACIT) – 22.-23.10.2011 – Jindřichův Hradec 

MFT retr. (CACIT) – 10.12.2011 – Jindřichův Hradec 

 

Retriever klub CZ : 

MFTR baţant (CACIT) – 28.01.2011 – Benešov 

Pohár prezidenta VZPR (CACIT) – 16.-17.07.2011 – Praha-východ 

MZPR (CACIT) – 20.-21.08.2011 - Benešov 



MVZPR (CACIT) – 10-11.09.2011 – Zlín 

MFTR baţant (CACIT) – 29.10.2011 – Benešov 

 

 

Klub chovatelů jezevčíků ČR : 

SBS (CACIT) – 28.-29.05.2011 – Litoměřice (ZŘ Spec.barv.zk. WUT) 

Memoriál Rudolfa Kristla (CACIT) -  20.-21.08.2011 – Tachov 

HS (CACIT) – 11.-13.11.2011 – Kolín (honičská soutěţ) 

 

Klub chovatelů teriérů : 

Memoriál Miloslava Říhy – LZ+BZH (CACIT) – 08.-09.10.2011 – Třebíč 

(+MSKCHJgdt) 

 
Klub chovatelů foxteriérů ČR : 

Evropský pohár teriérů (CACIT) – 25.-26.06.2011 – Sokolov (mez.ZŘ podle 

jezevčíků)  Není schválen ZŘ , klub neţádal o zkoušku podle EP jezevčíků,  

Memoriál Františka Stehlíka – VZ (CACIT) – 17.-18.09.2011 – Č.Budějovice 

HZ (CACIT) – 05.-06.11.2011 – Sokolov  

 

Klub chovatelů jagdteriérů v Čechách : 

Evropský pohár teriérů (CACIT) – 25.-26.06.2011 - Sokolov Není schválen ZŘ, klub 

neţádal o zkoušku podle EP jezevčíků,  

Memoriál Františka Stehlíka – VZ (CACIT) – 17.-18.09.2011 – Č.Budějovice 

HZ (CACIT) – 05.-06.11.2011 – Sokolov  

 

Moravskoslezský klub chovatelů jagdteriérů: 

Memoriál Miloslava Říhy – LZ+BZH (CACIT) – 08.-09.10.2011 – Třebíč (+KCHTer) 

HZ (CACIT) – 12.-13.11.2011 - Přerov 

 

Klub chovatelů honičů : 

MBZH (CACIT) - 16.04.2011 – Praha 2/Příbram 

MBZH (CACIT) – 10.09.2011 – Praha 2/Kroměříţ 

MZH (CACIT) – 26.-27.11.2011 – Praha 2/Praha-východ 

 

Beagle club ČR :  * 

BZH (CACIT) – 29.10.2011 – Praha-východ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CACT : 
Memoriál Richarda Knolla  (CACT)  -  03.-04.09.2011 – Trutnov 

Memoriál Karla Podhajského (CACT) – 01.-02.10.2011 – Mladá Boleslav 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Klub chovatelů krátkosrstých ohařů : 

Moravskoslezský pohár –VZ (CACT) – 20.-21.08.2011 – Olomouc 

Memoriál Františka Vojtěcha (CACT) - 17.-18.09.2011 – Hodonín 

 

Klub krátkosrstý ohař se sídlem v Brně : 

Moravské derby / ZV  (CACT) – 30.04.2011 – Brno-venkov 

Memoriál Stanislava Hloucha – VZ (CACT) – 10.-11.09.2011 – Břeclav 

 

Klub krátkosrstý ohař ČR : 

Mem.J.Nováka - MFT (CACT) – 23.04.2011 –  

Memoriál V.Vančury – ZV (CACT) – 08.05.2011 –  

PZ (CACT) – 28.05.2011 – Karlovy Vary 

Memoriál Jitky Hromadové – ZV,LZ,SZVP (CACT) – 30.-31.07.2011 – Opava 

PZ (CACT) – 31.08.2011 – Klatovy 

Memoriál Milana Novotného-IKP (CACT) – 10.-11.09.2011 – Kladno 

Memoriál Františka Horela – VZ (CACT) – 22.-23.10.2011 – Karlovy Vary 

PZ (CACT) – 19.10.2011 – Mladá Boleslav 

 

Klub chovatelů českých fousků :   

Jihočeské derby – SZVP + LZ (CACT) – 06.+07.08.2010 – Jindřich.Hradec (zkoušky 

neobsahují vystavování, chybný datum) 

Memoriál Františka Housky – VZ (CACT) – 17.-18.09.2011 - Litoměřice 

Pohár středočeské pobočky - VZ (CACT) – 24.-25.09.2011 – Kutná Hora 

 

Klub chovatelů hrubosrstých a maďarských ohařů : 

MFT jarní (CACT) – 16.-21.04.2011 - Bruntál 

Memoriál prof.Jaroslava Svobody – VZ (CACT) – 20.-21.08.2011 - Bruntál 

MFT letní (CACT) – 10.-15.09.2011 - Bruntál 

 

Klub chovatelů výmarských ohařů : 

Memoriál Roberta Jakoubka - VZ (CACT) – 09.-10.09.2011 – Čes.Budějovice 

 

Klub dlouhosrstých ohařů : 

Memoriál MVDr.Vladimíra Soukupa - ZV (CACT) – 30.04.2011 – Kladno 

Memoriál Miroslava Němce - ZV (CACT) – 07.05.2011 - Vyškov 

Mez.VZ NDlO (CACT) - 17.-18.09.2011 – Strakonice 

Mez.VZ NDlO,VMO,MMO (CACT)  - 17.-18.09.2011 – Strakonice 

 

Klub chovatelů bretaňských ohařů : 

FT /été,solo EB (CACT) – 18.04.2011 – Bruntál 

Derby solo kont.o. (CACT) – 18.04.2011 – Bruntál 

FT /été,solo BI, SI (CACT) – 21.04.2011 – Bruntál 

Derby solo kont.o. (CACT) – 21.04.2011 - Bruntál 

Novomlýnské derby - ZV (CACT) – 07.05.2011 – Břeclav 

Rajhradický pohár – ZV (CACT) – 13.08.2011 – Brno-venkov 

MFT-GT coule / angl.+kont.o. (CACT) – 20.-21.08.2011 – Pardubice 

Memoriál Josefa Luxe - ZV (CACT) – 20.08.2011 – Pardubice 

 

Český pointer a setter klub : 

NFT (CACT) – 09.-10.04.2011 – Kolín 

MFT (CACT) – 16.-18.04.2011 - Cheb 



MFT (CACT) – 22.-24.04.2011 – Litoměřice 

Jarní pohár ČPSK /ZV/ (CACT) – 01.05.2011 – Louny 

ZV (CACT) – 08.05.2011 – Praha 9 

MFT-GT (CACT) – 24.-25.09.2011 – Kladno 

VZ (CACT) – 24.-25.09.2011 – Litoměřice 

PZ (CACT) – 28.09.2011 – Praha 9 

 

Moravskoslezský klub chovatelů anglických ohařů : 

MFT jarní (CACT) - 24.-25.04.2011 – Brno-venkov 

Memoriál Josefa Lammera – LZ+SZVP (CACT) – 30.-31.07.2011 – Prostějov (zkoušky 

neobsahují vystavování) 

PZ (CACT) – 08.10.2011 – Prostějov 

NFT podzimní (CACT) – 09.10.2011 – Prostějov 

 

Klub chovatelů loveckých slídičů : 

LZ (CACT) – 30.04.2011 – Vsetín 

ZV slíd. (CACT) a retr. - 01.05.2011 - Nymburk 

LZ (CACT) - 28.05.2011 – Blansko 

BZ slíd.(CACT) a retr. – 05.06.2011 – Brno-venkov 

LZ (CACT) – 11.06.2011 – Kladno 

BZ (CACT) – 12.06.2011 – Kladno 

Derby MZPR (CACT) – 18.+19.06.2011 – Jindřichův Hradec 

SZVP (CACT) – 02.07.2011 – Příbram 

LZ (CACT) – 02.07.2011 - Vyškov 

SZVP (CACT) - 03.07.2011 – Vyškov 

PZ (CACT) - 05.07.2011 – Břeclav 

SZVP (CACT) – 06.07.2011 – Nový Jičín 

III.Středočeské derby retr. (CACT) PZ+SZVP – 09.-10.07.2011 – Kladno 

SZVP (CACT) – 23.07.2011 – České Budějovice 

II. Východočeské derby retr. (CACT) PZ+SZVP – 30.-31.07.2011 – Jičín 

VI. Jihočeské derby retr. (CACT) PZ+SZVP – 06.-07.08.2011 – Jindřich.Hradec 

Pohár Světa myslivosti (CACT) PZ+SZVP (slíd.+retr.) – 13.-14.08.2011 – Hradec Král. 

MFTR kachny (CACT) – 20.08.2011 – Jindřichův Hradec 

PZ retr. (CACT) – 28.08.2011 – Příbram 

III. Jihomoravské derby retr. (CACT) PZ+SZVP – 03.-04.09.2011 – Ţďár n/S. 

III. Západočeské derby retr. (CACT) PZ+SZVP – 10.-11.09.2011 – Karlovy Vary 

III. Severočeské derby retr. (CACT) PZ+SZVP – 17.-18.09.2011 – Litoměřice 

28.MVZ slíd. (CACT) – 17.-18.09.2011 – Cheb 

PZ (CACT) – 24.09.2011 – Ţďár n/S. 

ZV slíd. (CACT) a retr. – 28.09.2011 – Brno-město 

MVZPR (CACT) – 01.-02.10.2011 – Jindřichův Hradec 

V. MSR (CACT) – 15.-16.10.2011 – Strakonice 

MVZPR (CACT) – 22.-23.10.2011 – Jindřichův Hradec 

PZ (CACT) – 28.10.2011 – Nymburk 

LZ (CACT) – 29.10.2011 – Brno-venkov 

FT retr. (CACT) – 26.11.2011 – České Budějovice 

MFT retr. (CACT) – 10.12.2011 – Jindřichův Hradec 

 

Retriever klub CZ : 

MFTR baţant (CACT) – 28.01.2011 – Benešov 

LZ (CACT) – 21.05.2011 – Praha-západ 

ZPR (CACT) – 25.-26.06.2011 – Klatovy 

LZ (CACT) – 09.07.2011 – Šumperk 

Pohár prezidenta VZPR (CACT) – 16.-17.07.2011 – Praha-východ 

SZVP (CACT) – 23.07.2011 – Třebíč 

SZVP (CACT) – 24.07.2010 – Tábor 



SZVP (CACT) – 13.08.2011 - Prostějov 

Podbrdské derby – LZ+SZVP (CACT) – 13.-14.08.2011 – Rokycany  

MZPR (CACT) – 20.-21.08.2011 - Benešov 

PZ (CACT) – 28.08.2011 – Brno-venkov 

MVZPR (CACT) – 10-11.09.2011 – Zlín 

SZVP (CACT) – 25.09.2011 – Příbram 

PZ (CACT) – 28.09.2011 - Pardubice 

NFTR kachna (CACT) – 08.10.2011 – Klatovy 

PZ (CACT) – 09.10.2011 – Praha 6 

Svatováclavský pohár – PZ+LZ (CACT) – 22.-23.10.2011 – Mladá Boleslav 

PZ (CACT) – 28.10.2011 – Rokycany 

MFTR baţant (CACT) – 29.10.2011 – Benešov 

 

Klub chovatelů jezevčíků ČR : 

SBS (CACT) – 28.-29.05.2011 – Litoměřice 

Memoriál Rudolfa Kristla (CACT) -  20.-21.08.2011 – Tachov 

Pohár Středočeské pobočky (CACT) - LZ+ZN – 27.-28.08.2011 – Praha 2 

Pohár Vysočiny (CACT) – 10.09.2011 – Ţďár n/S. (ZŘ jez. : ZN-rychlost na noře, BZH-

vodění a odloţení, ZH-ochota k práci na černou zvěř, SZVP-přinášení kachny z hluboké 

vody)  Není  zkouškou v platném zkušebním řádu 

BS (CACT) – 01.-02.10.2011 – Prostějov (ZŘ BZ) 

HS (CACT) – 11.-13.11.2011 – Kolín (ZŘ HZ) 

 

Klub chovatelů teriérů : 

Pětiboj o pohár dne BRT (CACT) – 12.06.2011 – Blansko (ZŘ : BZH-odloţení, vodění a 

chování u střelené zvěře, PZ OH-přinášení kachny z hluboké vody)   Není  zkouškou v 

platném zkušebním řádu  

BZ (CACT) - 25.06.2011 – Trutnov 

BZH (CACT) – 24.09.2011 - Trutnov 

Memoriál J.Bodejčka LZ+BZ (CACT) – 24.-25.09.2011 – Kroměříţ 

BZH (CACT) – 01.10.2011 – Blansko 

BZH (CACT) – 01.10.2011 – Praha-východ 

BZH (CACT) – 01.10.2011 – Znojmo 

Memoriál Miloslava Říhy – LZ+BZH (CACT) – 08.-09.10.2011 – Třebíč 

(+MSKCHJgdt) 

BZH pro IRT (CACT) - 22.10.2011 – Česká Lípa 

BZH (CACT) – 22.10.2011 - Strakonice 

BZH (CACT) - 05.11.2011 – Třebíč 

 

Klub chovatelů foxteriérů ČR : 

PZ (CACT) – 08.05.2011 – Sokolov  

Evropský pohár teriérů (CACT) – 25.-26.06.2011 - Sokolov Není schválený zkušební 

řád 

BZH (CACT) - 09.07.2011 – Beroun 

SZVP (CACT) – 06.08.2011 – Sokolov  

LZ (CACT) – 13.08.2011 – Bruntál 

BZ (CACT) – 11.09.2011 – Pardubice 

Memoriál Františka Stehlíka – VZ (CACT) – 17.-18.09.2011 – Č.Budějovice 

BZH (CACT) – 24.09.2011 – Bruntál 

BZ (CACT) – 29.10.2011 - Bruntál 

HZ (CACT) – 05.-06.11.2011 – Sokolov  

HZ (CACT) – 26.-27.11.2011 - Bruntál  

 

Klub chovatelů jagdteriérů v Čechách : 

PZ (CACT) – 08.05.2011 – Sokolov  

BZ (CACT) – 04.06.2011 – Rokycany 



Evropský pohár teriérů (CACT) – 25.-26.06.2011 - Sokolov Není schválený zkušební 

řád 

LZ (CACT) – 09.07.2011 – Jablonec n/N. 

LZ (CACT) – 23.07.2011 – České Budějovice 

SZVP (CACT) – 06.08.2011 – Sokolov  

LZ (CACT) – 13.08.2011 – Příbram 

BZ (CACT) – 13.08.2011 – Příbram 

PZ (CACT) – 27.08.2011 – Litoměřice 

PZ (CACT) – 17.09.2011 – Praha 6  

Memoriál Františka Stehlíka – VZ (CACT) – 17.-18.09.2011 – Č.Budějovice 

VZ (CACT) – 24.-25.09.3011 – České Budějovice 

HZ (CACT) – 05.-06.11.2011 – Sokolov  

HZ (CACT) – 15.-16.11.2011 – Rokycany 

BZ (CACT) – 22.11.2011 – Jablonec n/N. 

BZH (CACT) – 23.11.2011 – Jablonec n/N. 

HZ (CACT) – 26.-27.11.2011 – Česká Lípa 

 

Moravskoslezský klub chovatelů jagdteriérů : 

Memoriál Miloslava Říhy – LZ+BZH (CACT) – 08.-09.10.2011 – Třebíč (+KCHTer) 

HZ (CACT) – 12.-13.11.2011 - Přerov 

 

Klub chovatelů honičů : 

MBZH (CACT) - 16.04.2011 – Praha 2/Příbram 

MBZH (CACT) – 10.09.2011 – Praha 2/Kroměříţ 

MZH (CACT) – 26.-27.11.2011 – Praha 2/Praha-východ 

 

Basset klub ČR : 

Bloodhound club CZ: 

Klub chovatelů švýcarských honičů : 

Pohár K.Schwippelové - BZH (CACT) – 07.05.2011 - Brno-venkov   

Memoriál M.Doubka - BZH (CACT) – 01.10.2011 – Blansko (+KCHTer) 

 

Beagle club ČR :  

BZH (CACT) – 29.10.2011 – Praha-východ 

BZH (CACT) – 30.10.2011 – Praha-východ 

 

Český klub chovatelů alpského brakýře jezevčíkovitého : 

BZH (CACT) – 10.09.2011 - Prachatice 

ZH (CACT) – 05.-06.11.2011 - Chrudim 

ZH (CACT) – 12.-13.11.2011 – Praha-západ 

ZH  CACT) – 26.-27.11.2011 – Prachatice 

ZH (CACT) – 26.-27.11.2011 – Bruntál 

 

Klub slovenských kopovů :   * 

BZH (CACT) – 04.09.2011 – Uherské Hradiště 

VII. Celostátní soutěţ SK (CACT) – 02.-03.12.2011 – Olomouc 

 

Českomoravský klub chovatelů barvářů : 

Krušnohorské derby (CACT)  – 06.-08.05.2011 – Most (ZŘ Celost. soutěţ barv.) 

Moravský pohár (CACT) – 12.-13.11.2011 – Uherské Hradiště (ZŘ Celost.s.barv.) 

 

Bloodhound club CZ: 

BZH (CACT) – 17.09.2011 - Rakovník 

 

 

 


